

SANTA CLAUS IS COMING FOR BREAKFAST



BOOK
NOW



SEARED
PUBS

PUB WITH GLOBAL GROUP


BREAKFAST MENU

KIDS FULL ENGLISH

One pork sausage, back bacon, fried egg, grilled flat field mushroom, baked beans and fried potato cubes. (644kcal)

KIDS WAFFLE

Belgian waffle with a topping. (249kcal)

- Bacon with maple flavour syrup (258kcal)
- Chicken nuggets with maple flavour syrup (216kcal)
- Strawberry and banana with strawberry syrup  (74kcal)

DRINK INCLUDED WITH EVERY KIDS BREAKFAST

Fruit Shoot Apple and Blackcurrant (11kcal)
or Fruit Shoot Orange (12kcal)



**SEARED
PUBS**




The Castle, Droitwich Spa

searedpubs.co.uk

TERMS AND CONDITIONS

Christmas breakfast is available at The Castle, Droitwich Spa on either 7th December 2024, or 14th December 2024. Booking includes a choice of -Kids Full English or Waffles, a Fruit Shoot, and a gift from Santa for £7.95. Gifts may vary and are subject to availability. No pre-order on food is required. Should the accompanying adult(s) wish to also dine with us, a Seared Pubs breakfast menu will be available. Any adult meal or additional items from the kids menu will be required to be ordered and paid for on the day of your visit. Photography is for illustrative purposes only and crockery may vary from pub to pub. Management reserves the right to withdraw or change offers without notice at any time. Promoter: Greene King Brewing and Retailing Limited, Westgate Brewery, Bury St Edmunds, Suffolk, IP33 1QT.

Please advise the team of any dietary requirements before ordering.  Suitable for Vegetarians. Full allergen information on the ingredients in the food we serve is available on request. Full allergen and nutritional information can be found at www.Searedpubs.co.uk or on our app. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely 'free from' any specific allergen or traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Our menu descriptions do not list all ingredients. If you are concerned about the presence of allergens in your food or if you have any specific dietary requirements, please ask your server before ordering. Nutritional information is correct at the time of print. We would advise all our guests contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the time of booking and the date of your visit. Children between 5-10 years old need around 1,800 calories a day, but this will vary by child, age and level of activity. All items are subject to availability during food service hours.